
Uchwała  Nr  XXIX/323/2004  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 maja 2004 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003 Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1, część I do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1, część II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 i nr 6 
do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 



Załacznik nr 1 
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIX/323/04 z dnia 11.05.2004
Część I Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
750 Administracja publiczna 73 253

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) 26 800

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 26 800

75095 Pozostała działalność 46 453

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 46 453

758 Różne rozliczenia 338 481

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 338 481

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 338 481
801 Oświata i wychowanie 7 048

80130 Szkoły zawodowe 6 048
O690 Wpływy z różnych opłat 6 048

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

851 Ochrona zdrowia 2 900
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 900

O960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 2 900

852 Pomoc społeczna 13 090
85204 Rodziny zastępcze 500

O970 Wpływy z różnych dochodów 500

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 700

O970 Wpływy z różnych dochodów 700
85215 Dodatki mieszkaniowe 700

O970 Wpływy z różnych dochodów 700
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 190

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 7 050

O970 Wpływy z różnych dochodów 4 140
Razem: 434 772 0
Ogółem zwiększenia 434 772

Część II Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Treść zwiększenia zmniejszenia

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 6 150 000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 25 588
Razem: 25 588 6 150 000
Ogółem zmniejszenia 6 124 412

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załacznik nr 2 
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIX/323/04 z dnia 11.05.2004
 Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 940 413 113 693

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 940 413 113 693
Wydatki bieżące 113 693
Wydatki majątkowe 940 413

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 893
70095 Pozostała działalność 36 893

Wydatki majątkowe 36 893
750 Administracja publiczna 73 253

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) 26 800
Wydatki bieżące 26 800

75095 Pozostała działalność 46 453
Wydatki bieżące 46 453

801 Oświata i wychowanie 770 425 10 000
80101 Szkoły podstawowe 754 377

Wydatki bieżące 754 377
w tym:
wynagrodzenia 403 377

80104 Przedszkola 10 000
Wydatki bieżące 10 000
w tym:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 000

80130 Szkoły zawodowe 6 048
Wydatki bieżące 6 048
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 515

80197 Gospodarstwa pomocnicze 10 000
Wydatki bieżące 10 000
w tym:

2660
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
gospodarstwa pomocniczego 10 000

851 Ochrona zdrowia 417 739 10 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 307 739

Wydatki bieżące 307 739
w tym:
wynagrodzenia 13 000
pochodne od wynagrodzeń 2 000

2820

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000

2830

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 15 000

85195 Pozostała działalność 110 000 10 000



Wydatki bieżące 110 000 10 000
w tym:
wynagrodzenia 8 120
pochodne od wynagrodzeń 1 880

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jedn.sam. terytorialnego 100 000

852 Pomoc społeczna 11 190
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 190

Wydatki bieżące 11 190
w tym:
wynagrodzenia 3 430
pochodne 710

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 80 000

85395 Pozostała działalność 80 000
Wydatki bieżące 80 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000

Wydatki bieżące 60 000
926 Kultura fizyczna i sport 200 000 200 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000 200 000
Wydatki bieżące 200 000 200 000
w tym:

2820

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 200 000
Razem: 2 529 913 393 693

Ogółem zwiększenia 2 136 220

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załacznik nr 3 
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIX/323/04 z dnia 11.05.2004

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele zwiększenia zmniejszenia
600 - Transport i łaczność 940 413
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 940 413

4 Budowa trasy nad Łubinką 826 720

7
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Barska - 
Sucharskiego 672

8

"Obwodnica Północna" - przełożenie drogi krajowej nr 28 Zator - 
Nowy Sącz - Przemyśl na terenie Miasta Nowego Sącza wraz z 
jej połączeniem do drogi krajowej nr 75 113 021
700 - Gospodarka mieszkaniowa 36 893
70095 - Pozostała działalność 36 893

2

Budownictwo socjalne dla społeczności romskiej - adaptacja 
istniejącego budynku przy ul. Nawojowskiej 43 w N. Sączu na 
mieszkania socjalne dla społeczności romskiej 36 893
851 - Ochrona zdrowia 100 000
85195 - Pozostała działalność 100 000

1 dofinansowanie zakupu karetki 100 000
Razem: 1 077 306
Ogółem zwiększenie wydatków 1 077 306

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

 

Zmiany w załaczniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza

Nr XXIX/323/04 z dnia 11.05.2004

(w tys. zł)
Wyk.
2003 2004 2005 2006 2007 2008

I Dochody budżetu ogółem 191 545 193 852 190 538 194 349 198 236 202 201

1.1 w tym:                                                   
Podatki i opłaty lokalne 31 603 31 433 32 753 33 408 34 076 34 758

1.2 Udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu Państwa 22 501 38 232 39 379 40 167 40 970 41 789

1.3 Dochody z mienia 6 564 8 436 8 706 8 880 9 058 9 239
1.4 Subwencje 84 636 82 564 76 260 77 785 79 341 80 928

1.5 Dotacje z budżetu państwa do zadań 
zleconych 19 697 24 367 24 333 24 820 25 316 25 822

1.6 Pozostałe dochody 26 544 8 820 9 107 9 289 9 475 9 665

II Przychody budżetu 11 768 22 485 0 0 0 0
2.1 Pożyczki krajowe 0 0 0 0 0 0
2.2 Kredyty bankowe 761 21 309 0 0 0 0
2.3 Wolne środki 11 007 1 176 0 0 0 0
2.4 Przychody z prywatyzacji majątku 0 0 0 0 0 0

Ogółem I i II 203 313 216 337 190 538 194 349 198 236 202 201
III Wydatki budżetu 194 344 210 439 182 869 187 538 192 396 199 651

3.1 Wydatki bieżące 179 916 190 264 181 320 184 944 188 738 192 416
w tym:                                                  

3.1.1 koszty obsługi długu (odsetki) 535 936 1 157 772 425 140
3.1.2 wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0 596 593 423 447 472
3.2 Wydatki majątkowe 14 428 20 175 1 549 2 594 3 658 7 235

w tym inwestycyjne 14 428 20 175 1 549 2 594 3 658 7 235

IV Rozchody budżetu 5 435 5 898 7 669 6 811 5 840 2 550
4.1 Spłata kredytów 4 019 4 478 7 254 6 811 5 840 2 550
4.2 Spłata pożyczek 1 416 1 420 415 0 0 0

Ogółem 3.1.1 + 3.1.2 + IV 5 970 7 430 9 419 8 006 6 712 3 162

V Łączne zadłużenie na koniec roku 
budżetowego 7 808 25 364 16 538 8 955 2 690 0

5.1 raty kredytów 5 624 22 455 15 201 8 390 2 550 0
5.2 raty pożyczek 1 835 415 0 0 0 0

5.3 odsetki od zaciągniętych kredytów i 
pożyczek lub papierów wartościowych 349 2 494 1 337 565 140 0

VI Wskaźniki zadłużenia

6.1 % udział wyd. na obsł. długu do doch. 
ogółem (art. 113 ustawy o fin. publ.) 3,1 3,8 4,9 4,1 3,4 1,6

6.2 % udział stanu zadłużenia do doch. ogółem 
(art. 114 ustawy o fin. publ.) 4,1 13,1 8,7 4,6 1,4 0,0

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Lp TREŚĆ PROGNOZA

PROGNOZA KWOTY DŁUGU MIASTA NOWEGO SĄCZA



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIX/323/04 z dnia 11.05.2004

Zmiany w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 25 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000

2820
Dotacje celowe z budż. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlec. do real. stowarzysz. 10 000

2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 15 000

926 Kultura fizyczna i sport 200 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000

2820
Dotacje celowe z budż. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlec. do real. stowarzysz. 200 000
Razem: 225 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Środki na dotacje na zadania zlecone podmiotom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku


